D
epartam

ento Legislati v
o

 - 15
 mai 2020  11:18

Estado do Rio Grande do Sul
CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO GONÇALVES
Palácio 11 de Outubro

Ofício n° 43/2020/DEP/LEG

Bento Gonçalves, 12 de maio de 2020.

A Sua Excelência o Senhor
GUILHERME RECH PASIN
Prefeito Municipal
Bento Gonçalves

Assunto: Projetos Aprovados

Senhor Prefeito,

Cumprindo dispositivo legal, comunicamos a Vossa Excelência que o

Plenário desta Casa Legislativa aprovou os Projetos de Lei abaixo relacionados e, em

anexo, o Autógrafo Legislativo contendo a Redação Final:

1. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 37/2020 - Adita o Anexo da Lei Municipal n° 5381, de
01 de novembro de 2011, que "Dispõe sobre o Calendário Oficial de Datas Comemorativas do
Município de Bento Gonçalves".

2. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 46/2020 - AUTORIZA O MUNICÍPIO DE BENTO
GONÇALVES A PERMUTAR ÁREA DE TERRA COM A MITRA DIOCESANA DE CAXIAS DO SUL.

3. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 48/2020 - AUTORIZA O MUNICÍPIO A ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 52.500,00.

4. PROJETO DE LEI ORDINÁRIA N° 49/2020 - AUTORIZA O MUNICÍPIO A ABRIR
CRÉDITO ESPECIAL NO VALOR DE R$ 324.420,53.

Atenciosamente,

Ve rea d AL• 	O ..:1_,, - 7;doria-Geral do Muni4
de Bento Gonçalves - RS

RECEBIDO EM:
J.2,1  05   I  aock,

Presidente da Câmara Municipal

Av. Dr. Casagrande, 270 — Caixa Postal 351 — Bento Gonçalves / RS — CEP 95700-342
Fone: 54 2105.9700 — E-mail: camarabento@camarabento.rs.gov.br

	Page 1